

# **J. P. PEDERSEN ApS**

Stormgade 8, 1  
6960 Hvide Sande

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2018**

**Jens Peter Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J. P. PEDERSEN ApS Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande  Telefonnummer: 97311022  CVR-nr: 32556876 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Bredgade 4 6960 Hvide sande DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET CHR. KNUDSEN V/JYTTE JESPERSEN Stormgade 8, 1 6960 Hvide Sande DK Danmark CVR-nr: 21813400 P-enhed: 1001335267

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 598 t. kr. mod 301 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-20.320</b>	<b>-31.462</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.320</b>	<b>-31.462</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		511.022	-12.619
Andre finansielle indtægter .....		152.876	569.175
Øvrige finansielle omkostninger .....		-45.645	-224.499
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>597.933</b>	<b>300.595</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>597.933</b>	<b>300.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		491.522	-26.593
Overført resultat .....		-93.589	127.188
<b>I alt .....</b>		<b>597.933</b>	<b>300.595</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.474.156	2.229.632
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.474.156</b>	<b>2.229.632</b>
Likvide beholdninger .....		20.321	1.996
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.494.477</b>	<b>2.231.628</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.494.477</b>	<b>2.231.628</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		464.929	-26.593
Overført resultat .....		1.694.110	1.787.698
Forslag til udbytte .....		200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.484.039</b>	<b>2.086.105</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.438	145.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.438</b>	<b>145.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.438</b>	<b>145.523</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.494.477</b>	<b>2.231.628</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.